（03-03 事業実績報告兼助成金交付申請）

年　　月　　日
ＮＰＯ法人精華町スポーツ協会会長　様
	団　体　名

	代　表　者

	（担当者名）

	（連 絡 先）

事業実績報告兼助成金交付申請書

事業を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事　業　名

	交付申請額
	円

	１．事業概要（別紙１）

	２．決算報告（別紙２）

	３．証拠書類（別紙３）

	４．大会成績、要項等（別紙４）

（別紙１）
事業概要
	事 業 名

	日　　時
	自 　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

	至 　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	会　　場

	参 加 者

(団体)数
	（　　　　　）チーム（　　　　　　　）名

	役　　員
	名

	参 加 者
	名

	負傷者等
	　あり　・　なし　　　　　　（ありの場合は状況等を詳しく記載）

	表　　彰

	HP掲載
	可　　・　不可

	ホームページに掲載したいことがあればご記入ください。

＊大会結果など団体で作成している要項、資料等を添付してください。
（別紙２）
決算報告
収入の部

	科　　目
	金　　額
	説　　　明

	１
	助　成　金

	円

	２
	参　加　費

	円

	３
	団体負担金

	円

	４

	円

	合　　　計

	円

支出の部

	科　　目
	金　　額

(実際にかかった額)
	証拠

書類
	説　　明

(実績・購入物品等を記入)

	１
	事務用品等
消耗品購入費

	円
	要

	２

	競技用具等

消耗品購入費

	円
	要

	３

	競技役員等

食糧購入費

	円
	要

	４
	賞品購入費

	円
	要

	５
	施設使用料

	円
	要
注1)

	６
	保険料

	円
	要

	７
	講師等謝礼金

	円
	要

	８

	円
	要

	９
	繰り越し

	円
	不要

	合　　計

	円

注1)むくのきセンター、学校施設(西中除く)、打越台GT、池谷公園Tを使用の場合は不要。

＊収支があうように記載してください。
（別紙３）
証拠書類（領収書）
支出科目
合 計 額　　　　　　　　　円
領収書添付（コピーを添付）

※　決算報告に応じて、必要科目の領収書(写)を添付してください。

※　科目ごとに1枚の用紙に添付してください。
（